

# New Hope Luterilainen Seurakunta

189 Regent Street  
Sudbury, Ontario  
P3C 4C4

## 25.4.2021 – 3. sunnuntai pääsiäisestä

*Jumalan kansan koti-ikävä*

Tekstit

Päivän psalmi	Ps 126
1. lukukappale	5. Moos. 30:19 – 20
2. lukukappale	Hepr. 11:2, 13 – 19
Evankeliumi	Joh. 14:1 – 7

Esirukouksissamme: Fred, Esmé, Martha.

**Jumalanpalvelukset ovat peruutettu.**

**Tulevia tapahtumia**

Ti 27.4.

klo 18.30 Raamattupiiri **Zoom**

**Psalmi.** Ps. 126

Matkalaulu.

Kun Herra käänsi Siionin kohtalon, se oli meille kuin unta. Silloin suomme hersyi naurua ja riemu kajahti huuliltamme. Silloin sanoivat vieraat kansat: »Suuret ovat Israelin Herran teot!» Totta! Suuret ovat meidän Herramme teot, niistä me saamme iloita. Herra, käännä jälleen meidän kohtalomme niin kuin aina tuot vedet Negevin kuiviin uomiin. Jotka kyynelin kylvävät, ne riemuiten korjaavat. Jotka itkien menevät kylvämään vakkaansa kantaen, ne riemuiten palaavat kotiin lyhteet sylissä.

**1. lukukappale:** 5. Moos. 30:19 – 20

Taivas ja maa ovat todistajinani, kun nyt sanon: Minä olen pannut teidän valittavaksenne elämän ja kuoleman, siunauksen ja kirouksen. Valitkaa siis elämä, että te ja teidän jälkeläisenne saisitte elää. Rakastakaa Herraa, Jumalaanne, totelkaa häntä ja pysykää hänelle uskollisina. Silloin te saatte elää, ja Herra antaa teidän aina asua siinä maassa, josta hän valalla vannoen antoi lupauksen teidän esi-isillenne Abrahamille, lisakille ja Jaakobille.

**2. lukukappale:** Hepr. 11:2, 13 – 19

Uskoon perustuu se todistus, jonka Jumala on isistä antanut.

Uskovina nämä kaikki kuolivat. Sitä, mikä heille oli luvattu, he eivät saaneet; he olivat vain etäältä nähneet sen ja tervehtineet sitä iloiten, tunnustaen olevansa vieraita ja muukalaisia maan päällä. Ne, jotka puhuvat näin, osoittavat kaipaavansa isänmaata. Mutta jos heidän mielessään olisi ollut se maa, josta he olivat lähteneet, he olisivat toki voineet palata sinne. Ei, he odottivat parempaa, taivaallista isänmaata. Sen tähden ei Jumalakaan häpeä heitä, vaan sallii itseään kutsuttavan heidän Jumalakseen, sillä hän on heitä varten jo rakentanut valmiin kaupungin. Usko sai Abrahamin tuomaan lisäkin uhriksi, kun hänet pantiin koetteelle. Hän oli valmis uhraamaan ainoan poikansa, vaikka oli saanut lupaukset, vaikka hänelle oli sanottu: »lisäkin jälkeläisiä sanotaan sinun lapsiksesi.» Hän päätteli, että Jumala kykenee jopa herättämään kuolleen, ja niin hän sai poikansa takaisin, ylösnousemuksen ennusmerkkinä.

**Saarna**

Joh. 14:1–7

*Jeesus sanoi opetuslapsilleen:*

*”Älköön sydämenne olko levoton. Uskokaa Jumalaan ja uskokaa minuun. Minun Isäni kodissa on monta huonetta - enhän minä muuten sanoisi, että menen valmistamaan teille asuinsijan. Minä menen valmistamaan teille sijaa mutta tulen sitten takaisin ja noudan teidät luokseni, jotta saisitte olla siellä missä minä olen. Te tiedätte kyllä tien sinne minne minä menen.”*

*Tuomas sanoi hänelle: ”Herra, emme me tiedä, minne sinä menet. Kuinka voisimme tuntea tien?” Jeesus vastasi: ”Minä olen tie, totuus ja elämä. Ei kukaan pääse Isän luo muuten kuin minun kauttani. Jos te tunnette minut, opitte tuntemaan myös minun Isäni. Te tunnette hänet jo nyt, olettehan nähneet hänet.”*

Millaiset asiat saavat sinut levottomaksi? Terveys, rahahuolet, lasten perheen ongelmat, kuolema. Opetuslasten mieleen oli noussut pelko. Jeesus oli ilmaissut heille eri tavoin, että

tilanne ei voinut jatkua samana. Hänen tehtävänsä maanpäällä oli tullut täyttymykseensä. Opetuslapset olisivat mielellään viettäneet aikaa Jeesuksen seurassa. He saivat olla osallisena opetuksesta, ihmeistä ja parantumisista. Kukapa olisi halunnut päättää tuon ihanuuden, jonka he saivat viettää Jeesuksen seurassa! Mutta Jumalan suunnitelmaan kuului jotain muuta, siihen suunnitelmaan kuului, että me kaikki saisimme olla Jeesuksen seurassa. Jeesus ei ollut vain pienen sisäpiirin ihmies vaan Jeesus kutsuu kaikkia seuraansa.

Mitä Jeesus lupaa opetuslapsilleen ja meille. Missä Jeesus on ja mitä sitten tapahtuu? Jeesus menee valmistamaan meille sijaan, ja hän tulee takaisin. Hän noutaa meidät luokseen, jotta me saisimme olla yhdessä hänen kanssaan siellä missä hän on. Missä Jeesus sitten on? Jeesus on Isän, Jumalan Kaikkivaltiaan oikealla puolella. Sinne meidät tullaan hakemaan. Tässä odotuksen huumassa ja toivossa alkuseurakunta eli vuosisadan ajan. Alkukristityt olivat varmoja, että Jeesus tulee heidät hakemaan. Jumalan aika ei ole ihmisen aika. Alkuseurakunta opetuslapsineen, ei voinut tietää ja ymmärtää, että kaste- ja lähetyskäsky piti vielä suorittaa. Tehtävää ei ole suoritettu vieläkään. Evankeliumi Jeesuksesta Kristuksesta piti ja pitää julistaa kaikille. Ei ole sisäpiiriä, on ulkopiiri. On marginaali ja ihmiset siellä jonne Jeesus meni ja menee tänäkin päivänä.

Yksi kuuluisimpia siteerauksia Jeesukselta on lause: ”Minä olen tie, totuus ja elämä.” Vanhassa testamentissa nämä sanat liittyvät kiinteästi Jumalan tahdon noudattamiseen. Kysymys on Jumalan tiestä ja totuudesta ja hänen antamastaan elämästä. Kuvaus Jumalan tai Herran tiellä kulkemisesta käytetään vertauskuvana Jumalan tahdon oikeasta noudattamisesta (2. Sam. 22: 22; Ps. 27:11) Totuus liittyy Jumalan tahdon mukaiseen elämään ja hänen lakinsa noudattamiseen. ”Olen aina pitänyt mielessäni armosi, olen elänyt sinun totuutesi mukaan (Ps. 26:3). Joissakin kohdissa tie ja totuus liitetään yhteen: ”Minä olen valinnut totuuden tien, sinun päätöksesi ovat aina silmieni edessä” (Ps. 119:30). Apostolien teoissa kristillistä uskoa kutsutaan ”Herran tieksi” ja kristittyjä sen tien kulkijoiksi (esim Ap.t. 19:9, 23).

Johanneksen evankeliumin valossa Tie, totuus ja elämä liittyvät Jeesukseen Jumalan ainoana poikana ja lähettiläänä. Kristitty on vasta tiellä kohti lopullista totuutta ja ikuista elämää. Päivän teeman ”Jumalan kansan koti-ikävä” mukaisesti, on Jeesuksen lausumaa tiestä totuudesta ja elämästä tulkittu usein juuri matkan tekemisen ja lopullisen täyttymyksen odotuksen näkökulmasta. Kyseinen evankeliumi teksti on yksi yleisimmin hautajaisissa käytetty teksti. Joskin Johanneksen evankeliumia yleensä pidetään vähän tiukkanan ja ulos sulkevana, niin tämä tekstikatkelma on kaikkea muuta. Hautajaisväelle on lohduttavaa kuulla, että Taivaan kodissa on paljon tilaa, siellä on monia huoneita joihin mahtuu. Ovatko huoneet sitten erilaisia tai onko huoneen asuinsija hienempi sillä joka on elänyt elämänsä hurskaasti. Vaikka näin me ihmiset haluaisimme ajatella, ei näin ole. Muistamme Jeesuksen tarinan (Matt. 20: 1-16) viinitarhan työntekijöistä, jotka työskentelivät tarhassa erimittaisia aikoja. Jokaiselle maksettiin sama yhden denaarin palkka eriaikaisesta työstä. Tämä ei selvästikään mene meidän oikeudenmukaisen palkkataulukon mukaan, mutta näin on Jumalan valtakunnassa. Jeesuksen omaksi kutsutaan ja voi tulla vielä yhdennellätoista hetkellä. Palkka eli asuinsija taivaassa on sama, itsensä Jeesuksen valmistama.

Pastori Johanna Porkola

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.  
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike  
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa [www.nhlc.ca](http://www.nhlc.ca)  
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: [office@nhlc.ca](mailto:office@nhlc.ca) Verkkosivu: nhlc.ca  
Facebookissa: New Hope Lutheran Church  
YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury